suma de PESOS TREINTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MT] 

OCHOCIENTOS ($39.592.,800).- 

ARTICULO 20,.- Establécese que la contratación realizada por ordenai 

— — Za 19 5227/82 y ampliada por el artículo anterior sel 

eleva a la suma total de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES , 

OCHOCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS ($266.860.800), por los motivol 

mencionados en los considerandos del presente.— 

ARTICULO 3% .= El egreso que demanda la aplicación del artículo 19 ; 

= — será imputado a U.E. 318; Fine 3; Secc. l; Sect. l; 

Inco 2; Pda., Princ. 3; del P,V, CONSERVACIONES Y REPARACIONES ,=